2
3
	TỔNG CÔNG TY
ĐIỆN LỰC MIỀN NAM
CÔNG TY ĐIỆN LỰC SÓC TRĂNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:4978/TB-PCST
	Sóc Trăng, ngày 31tháng8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc ngừng cung cấp điện ngày 06/9/2021

Công ty Điện lực Sóc Trăng xin thông báo lịch ngừng cung cấp điện theo kế hoạch ngày 06/9/2021 tại các khu vực tỉnh Sóc Trăng như sau:
1. Huyện Cù Lao Dung:
· Từ 08g00 đến 16g30:Một phần ấp Võ Thành Văn – xã An Thạnh Nam; một phần ấp An Nghiệp – xã An Thạnh 3.
· Từ 08g00 đến 17g30:Một phần ấp An Lạc – xã An Thạnh Tây.
· Từ 15g30 đến 17g30:Một phần ấp An Trung – xã An Thạnh 1.
Lý do: Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
2. Huyện Kế Sách:
· Từ 08g00 đến 16g30:Các ấp An Bình, An Thới – thị trấn An Lạc Thôn.
Lý do: Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
3. Huyện Long Phú:
· Từ 07g30 đến 08g30:Một phần Ấp Nước Mặn 1– xã Long Phú.
· Từ 08g00 đến 10g00:Một phầnẤp 1 – thị trấn Long Phú.
· Từ 08g30 đến 12g30:Một phần ấp Mười Chiến– xã Long Phú.
· Từ 10g00 đến 15g30:Một phầnẤp 2 – thị trấn Long Phú.
· Từ 15g30 đến 17g30:Một phầnẤp 4 – thị trấn Long Phú.
Lý do: Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
4. Huyện Mỹ Xuyên:
· Từ 07g30 đến 12g00:Một phần ấp Thạnh Lợi – thị trấn Mỹ Xuyên.
· Từ 13g00 đến 17g00:Một phần ấp Hòa Mỹ (Làng Điện lực) – thị trấn Mỹ Xuyên.
Lý do: Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
5. Thị xã Ngã Năm:
· Từ 07g30 đến 13g30:Một phần ấp Long Thạnh, Ấp 18 – xã Tân Long.
Lý do: Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Sở TT&TT tỉnh ST (bản giấy, xin thông báo);
- P.KT, P.KD, P.KTTTPC (để biết);
  - Lưu: VT, ĐĐ.

[bookmark: _GoBack]

	GIÁM ĐỐC

Võ Văn Tư